家屋補充課税台帳登録者の変更申請書

令和  年  月  日

国 立 市 長 殿

住 所

変更前の登録者
氏 名

住 所

変更後の登録者  フリガナ

氏 名                    ㊞
(実印使用のこと)

 下記物件について、    年  月  日（ 相続 ・ 売買 ・      ）により登録者を
変更したので、家屋補充課税台帳の登録事項の変更について、関係書類を添えて申請いたします。
 なお、本申請に関し、後日貴庁にご迷惑が生じたる節は、私たちが一切の責任を負います。

記

所在地番
種 類
（用途）

構 造
床   面   積

１  階 １階以外 計

※添付書類

1.印鑑証明書原本(各 1通)  2.売買(贈与)契約書写し(1通)
3.相続放棄承認書(1通)   4.遺産分割協議書写し(1通)
5.その他(                        )

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
 事務処理欄

担 当 宛名伝票 名寄帳 家屋伝票 整理番号 備  考